
Objednávka dodavateli

SÚKL VZP EANV Kód dodavatele Název Balení Síla Množství

0116214 0192629156944 EIK6S12R Náhrada kolenního kloubu evolution revizní 1ks 1,00

Vložka cck uhmwpe; vel. 3 až 8; tl. 10 až 24mm; eik3s10l až 
eik8s24r

katalogový / uživatelský název EIK6S12R

0116208 0192629156043 EFCCN6RR Náhrada kolenního kloubu evolution revizní 
cementovaná

1ks 1,00

Komponenta femorální cck cocr; vel. 3 až 8; efccn3rl až 8rr

katalogový / uživatelský název EFCCN6RR

0116209 0192629132245 ETRKN6PR Náhrada kolenního kloubu evolution revizní 
cementovaná

1ks 1,00

Komponenta tibiální ti; vel. 3 až 8; etrkn3sl až 8sr

katalogový / uživatelský název ETRKN6PR

0116210 0192629132344 ETRKMK78 Náhrada kolenního kloubu evolution revizní 
cementovaná

1ks 1,00

Komponenta tibiální  modul. kýl medium ti; large; etrkmk36 až 78

katalogový / uživatelský název ETRKMK78

0116213 0192629126961 EFPAN604 Náhrada kolenního kloubu evolution revizní 
cementovaná

1ks 2,00

Augmentace fem. ti dist., post.; vel. 3 až 8; efdan304 až 812, 
efpan304 až 812

katalogový / uživatelský název EFPAN604

0116213 0192629127159 EFDAN608 Náhrada kolenního kloubu evolution revizní 
cementovaná

1ks 1,00

Augmentace fem. ti dist., post.; vel. 3 až 8; efdan304 až 812, 
efpan304 až 812

katalogový / uživatelský název EFDAN608

Číslo objednávky ODO/004385/2024

Účetní datum a čas 11.9.2024

Orientační cena bez DPH 174 607,90 Kč

Orientační cena s DPH 195 560,85 Kč

SZM - sklad spotřebního materiálu
Název dokladu: Odeslaná (exportovaná) objednávka

Obchodní partner: AVICENA Pharmaceutical a.s.

IČ: 26101700

Strana: 1/2

Vojenská nemocnice Olomouc IČ 60800691
DIČ CZ60800691



0116600 0192629134171 ESRK0425 Náhrada kolenního kloubu evolution revizní indikace 1ks 1,00

Adaptér dříkový ti; 25/50; 4x25; 8x25mm; esrk0025 - 0825 a 
esrf0425 - 0825

katalogový / uživatelský název ESRK0425

0116602 0192629134379 ESP18100 Náhrada kolenního kloubu evolution revizní indikace 1ks 1,00

Dřík pressfit fem/tibi ti; 10-24x100-150mm; esp10100 až esp24150

katalogový / uživatelský název ESP18100

0116602 0192629134430 ESP24100 Náhrada kolenního kloubu evolution revizní indikace 1ks 1,00

Dřík pressfit fem/tibi ti; 10-24x100-150mm; esp10100 až esp24150

katalogový / uživatelský název ESP24100

Fakturační údaje Vojenská nemocnice Olomouc
Sušilovo nám. 5
779 00 Olomouc

IČ           60800691
DIČ   CZ60800691

Bankovní spojení: Česká národní banka č.ú. 159837881/0710

!!! Adresa pro dodání zboží je uvedena v zaslaném e-mailu !!!

Tento doklad prošel předběžnou kontrolou při správě veřejných výdajů před vznikem závazku dle zákona 320/2001 Sb. o finanční kontrole. 
Potvrzuji, že jsem jako příkazce operace prověřil připravovanou operaci ve smyslu §13 Vyhlášky Ministerstva financí  416/2004 Sb. a 
souhlasím s její realizací

Kucharská Jana DiS.Objednal:Příkazce operace: Jana Kucharská DiS.

Strana: 2/2

Vojenská nemocnice Olomouc IČ 60800691
DIČ CZ60800691


